
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 81710178

Data
publicarii 04.05.23

Coduri CPV 44423000-1

Pretul
estimativ: 4.441,98 RON - 4.441,98 RON

Descriere: 1.PROSOP MIDI 2STR.MASTER 130 CELTEX(40130) 20x168,72=3374,40 lei, 2.ROLA MINI JUMBO ALBA 350GR/2STR 120x5,60=672,00 lei, 3.SAPUN LICHID 5L ROKO WHITE LILY 8x31,16=249,28 lei, 4.SACI DRM 240L LDPE NEGRI 10/ROLA 12x10,15=121,80 lei, 5.SACI 35L LDPE NEGRI 15/ROLA 10x2,45=24,50 lei.
